



S DOS SANTOS DIST.DE MAT.P/CONSTRUÇÃO	COTACAO No.:
RUA ALFREDO MONCAO N.33A CIDADE NOVA MARABÁ-PA	EMISSAO:
FONE: (94)99262-1380	VENDEDOR: RAIMUNDO NONATO

| CLIENTE :PREFEITURA DE MARABA |

| ENDEREÇO:

| CIDADE...:MARABA-PA

CEP: 68.500-000

| CPF/CNPJ:

I.E./RG:

FONE:

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALISAR DE MADEIRA P/ PORTA, 80 X 2,10 CM, LIXADA, MONTADA.	250,000	UNIDADE	R\$ 85,00	R\$ 21.250,00
2	CAIBRO 2"X3" PEÇA DE MADEIRA DE 3 METROS SEM APARELHAR	250,000	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
3	CAIBRO 6CMX6CM PEÇA DE MADEIRA DURA DE 5 METROS	600,000	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 27.000,00
4	COMPENSADO MADEIRA, MATERIAL VIOLA,COMP 2,20M, LARGURA 1,60M, ESPESSURA 10 MM.	300,000	UNIDADE	R\$ 88,00	R\$ 26.400,00
5	COMPENSADO MADEIRA, MATERIAL VIOLA,COMP 2,20M, LARGURA 1,60M, ESPESSURA 15 MM.	300,000	UNIDADE	R\$ 135,00	R\$ 40.500,00
6	COMPENSADO MADEIRA, MATERIAL VIOLA,COMP 2,20M, LARGURA 1,60M, ESPESSURA 20 MM.	300,000	UNIDADE	R\$ 230,00	R\$ 69.000,00
7	DÚZIAS DE RIPAS 1,5CMX5CMX5M (TIPO MADEIRA QUINA ROSA).	800,000	DÚZIA	R\$ 200,00	R\$ 160.000,00
8	PORTA DE MADEIRA MACIÇA, APLICAÇÃO TIPO EXTERNA, MEDINDO 2.10M ALTURA X 80 CM	500,000	UNIDADE	R\$ 380,00	R\$ 190.000,00
9	PORTA DE MADEIRA MACIÇA, APLICAÇÃO TIPO INTERNA, MEDINDO 2.10M ALTURA X 60 CM	250,000	UNIDADE	R\$ 365,00	R\$ 91.250,00
10	PORTA DE MADEIRA MACIÇA, APLICAÇÃO TIPO INTERNA, MEDINDO 2.10M ALTURA X 70 CM	250,000	METRO	R\$ 370,00	R\$ 92.500,00
11	TÁBUA CEDRO ARANA, 1ª QUALIDADE,ESPESSURA 2,5 CM,LARGURA 30CM E COMPRIMENTO 3MT	150,000	METRO CÚBICO	R\$ 2.500,00	R\$ 375.000,00
12	TÁBUA CEDRO ARANA,2ª QUALIDADE, ESPESSURA 2,5 CM,LARGURA 30CM E COMPRIMENTO 3MT	150,000	METRO CÚBICO	R\$ 2.200,00	R\$ 330.000,00
13	TÁBUA 1ª QUALIDADE 4 MTS DE 30CM	1000,000	UNIDADE	R\$ 95,00	R\$ 95.000,00
10	RIPÃO DE 6 MTS	250,000	UNIDADE	R\$ 33,00	R\$ 8.250,00
14	VIGOTA DE 6 MTS	250,000	UNIDADE	R\$ 150,00	R\$ 37.500,00
15	PONTALETE 6X6X300	500,000	UNIDADE	R\$ 28,00	R\$ 14.000,00
16	RIPÃO 2,5X5X300	500,000	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00
17	JANELA MADEIRA 110X0.80	100,000	UNIDADE	R\$ 285,00	R\$ 28.500,00
18	CAIBRO 5X10X300	300,000	UNIDADE	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00

R\$ 1.629.550,00



MILHOMEM MOVELARIA

Milhomem Móvelaria e Comércio LTDA. EPP
CNPJ: 06.346.075/0001-05



A empresa **Milhomem Móvelaria e Comércio LTDA. EPP**, inscrita no CNPJ sob nº 06.346.075/0001-05, sediada na folha 27 quadra 12 lote 28-Nova Marabá, Marabá - PA, CEP 68.509-210, propõe a **Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas-SEVOP** o fornecimento dos itens abaixo especificados nas seguintes condições:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ALISAR DE MADEIRA P/ PORTA, 80 X 2,10 CM, LIXADA, MONTADA.	250,00	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 17.500,00
2	CAIBRO 2"x3" PEÇA DE MADEIRA DE 3 METROS SEM APARELHAR	250,00	UNIDADE	R\$ 17,00	R\$ 4.250,00
3	CAIBRO 6CMX6CM PEÇA DE MADEIRA DURA DE 5 METROS	600,00	UNIDADE	R\$ 48,00	R\$ 28.800,00
4	COMPENSADO MADEIRA, MATERIAL VIOLA, COMP 2,20M, LARGURA 1,60M, ESPESSURA 10 MM.	300,00	UNIDADE	R\$ 85,00	R\$ 25.500,00
5	COMPENSADO MADEIRA, MATERIAL VIOLA, COMP 2,20M, LARGURA 1,60M, ESPESSURA 15 MM.	300,00	UNIDADE	R\$ 105,00	R\$ 31.500,00
6	COMPENSADO MADEIRA, MATERIAL VIOLA, COMP 2,20M, LARGURA 1,60M, ESPESSURA 20 MM.	300,00	UNIDADE	R\$ 180,00	R\$ 54.000,00
7	RIPAS 1,5CMX5CMX5M (TIPO MADEIRA QUINA ROSA).	800,00	DÚZIA	R\$ 240,00	R\$ 192.000,00
8	PORTA DE MADEIRA MACIÇA, APLICAÇÃO TIPO EXTERNA, MEDINDO 2.10M ALTURA X 80 CM	500,00	UNIDADE	R\$ 280,00	R\$ 140.000,00
9	PORTA DE MADEIRA MACIÇA, APLICAÇÃO TIPO INTERNA, MEDINDO 2.10M ALTURA X 60 CM	250,00	UNIDADE	R\$ 240,00	R\$ 60.000,00
10	PORTA DE MADEIRA MACIÇA, APLICAÇÃO TIPO INTERNA, MEDINDO 2.10M ALTURA X 70 CM	250,00	UNIDADE	R\$ 260,00	R\$ 65.000,00
11	TABUA CEDRO ARANA, 1ª QUALIDADE, ESPESSURA 2,5 CM, LARGURA 30CM E COMPRIMENTO 3MT	150,00	METRO CÚBICO	R\$ 2.500,00	R\$ 375.000,00
12	TABUA CEDRO ARANA, 2ª QUALIDADE, ESPESSURA 2,5 CM, LARGURA 30CM E COMPRIMENTO 3MT	150,00	METRO CÚBICO	R\$ 2.300,00	R\$ 345.000,00
13	TABUA 1ª QUALIDADE 4 MTS DE 30 CM	1000,00	UNIDADE	R\$ 80,00	R\$ 80.000,00
14	RIPÃO DE 6MTS	250,00	UNIDADE	R\$ 24,00	R\$ 6.000,00
15	VIGOTA DE 6MTS 5X15	250,00	UNIDADE	R\$ 150,00	R\$ 37.500,00
16	PONTALETE 6X6X300	500,00	UNIDADE	R\$ 32,00	R\$ 16.000,00
17	RIPÃO 2,5X5X300	500,00	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
18	JANELA MADEIRA 110X0.80	100,00	UNIDADE	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00
19	CAIBRO 5X10X300	300,00	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 6.600,00
				R\$	1.505.650,00

Assom B. Silva
06.346.075/0001-05
MILHOMEM MOVELARIA E COMERCIO EIRELI-EPP
FOLHA 2, QUADRA 12, CASA 028, SIN
NOVA MARABÁ / CEP: 68.507-570
MARABÁ, PARÁ

KELLION S SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI
CNPJ: 22.104.453/0001-09 INSC. EST: 15.480.718-4
END: AV BOA ESPERANÇA QD 153 LT 09, LARANJEIRAS
TEL: (94) 3324-3156/4409
Marabá- Pará



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ALISAR DE MADEIRA P/ PORTA, 80 X 2,10 CM, LIXADA, MONTADA.	250,00	UNIDADE	R\$ 78,00	R\$ 19.500,00
2	CAIBRO 2"X3" PEÇA DE MADEIRA DE 3 METROS SEM APARELHAR	250,00	UNIDADE	R\$ 33,00	R\$ 8.250,00
3	CAIBRO 6CMX6CM PEÇA DE MADEIRA DURA DE 5 METROS	600,00	UNIDADE	R\$ 39,00	R\$ 23.400,00
4	COMPENSADO MADEIRA, MATERIAL VIROLA, COMP 2,20M, LARGURA 1,60M, ESPESSURA 10 MM.	300,00	UNIDADE	R\$ 75,00	R\$ 22.500,00
5	COMPENSADO MADEIRA, MATERIAL VIROLA, COMP 2,20M, LARGURA 1,60M, ESPESSURA 15 MM.	300,00	UNIDADE	R\$ 122,00	R\$ 36.600,00
6	COMPENSADO MADEIRA, MATERIAL VIROLA, COMP 2,20M, LARGURA 1,60M, ESPESSURA 20 MM.	300,00	UNIDADE	R\$ 185,00	R\$ 55.500,00
7	DÚZIAS DE RIPAS 1,5CMX5CMX5M (TIPO MADEIRA QUINA ROSA).	800,00	DÚZIA	R\$ 189,00	R\$ 151.200,00
8	PORTA DE MADEIRA MACIÇA, APLICAÇÃO TIPO EXTERNA, MEDINDO 2.10M ALTURA X 80 CM	500,00	UNIDADE	R\$ 325,00	R\$ 162.500,00
9	PORTA DE MADEIRA MACIÇA, APLICAÇÃO TIPO INTERNA, MEDINDO 2.10M ALTURA X 60 CM	250,00	UNIDADE	R\$ 312,00	R\$ 78.000,00
10	PORTA DE MADEIRA MACIÇA, APLICAÇÃO TIPO INTERNA, MEDINDO 2.10M ALTURA X 70 CM	250,00	UNIDADE	R\$ 350,00	R\$ 87.500,00
11	TÁBUA CEDRO ARANA, 1ª QUALIDADE, ESPESSURA 2,5 CM, LARGURA 30CM E COMPRIMENTO 3MT	150,00	METRO CÚBICO	R\$ 2.250,00	R\$ 337.500,00
12	TÁBUA CEDRO ARANA, 2ª QUALIDADE, ESPESSURA 2,5 CM, LARGURA 30CM E COMPRIMENTO 3MT	150,00	METRO CÚBICO	R\$ 2.250,00	R\$ 337.500,00
13	TABUA 1ª QUALIDADE 4 MTS DE 30 CM	1000,00	UNIDADE	R\$ 78,00	R\$ 78.000,00
14	RIPÃO DE 6MTS	250,00	UNIDADE	R\$ 31,50	R\$ 7.875,00
15	VIGOTA DE 6MTS 5X15	250,00	UNIDADE	R\$ 169,00	R\$ 42.250,00
16	PONTALETE 6X6X300	500,00	UNIDADE	R\$ 31,00	R\$ 15.500,00
17	RIPÃO 2,5X5X300	500,00	UNIDADE	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00
18	JANELA MADEIRA 110X0.80	100,00	UNIDADE	R\$ 298,00	R\$ 29.800,00
19	CAIBRO 5X10X300	300,00	UNIDADE	R\$ 33,00	R\$ 9.900,00
					R\$ 1.512.275,00

KELLION S SILVA
MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO
EIRELI:22104453
000109

Assinado de forma digital por KELLION
S SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
EIRELI:22104453000109
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=PA,
l=MARABÁ, ou=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ
A1, ou=23917962000105, cn=KELLION
S SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
EIRELI:22104453000109
Dados: 2020.09.04 15:08:58 -03'00'



NOVO HORIZONTE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

Nossa Terra Materiais de Construção Ltda EPP
CNPJ: 83.927.574/0001-37- INS: EST: 15.182223-9
RD. Transamazônica S/N Km 02 Lote 49/50
Cidade Nova. Marabá-PA Fone (94) 3324-2314



Marabá Pará. 30 de Julho de 2020

ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALISAR DE MADEIRA P/ PORTA, 80 X 2,10 CM, LIXADA, MONTADA.	250,000	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 17.500,00
2	CAIBRO 2"X3" PEÇA DE MADEIRA DE 3 METROS SEM APARELHAR	250,000	UNIDADE	R\$ 26,90	R\$ 6.725,00
3	CAIBRO 6CMX6CM PEÇA DE MADEIRA DURA DE 5 METROS	600,000	UNIDADE	R\$ 42,60	R\$ 25.560,00
4	COMPENSADO MADEIRA, MATERIAL VIROLA, COMP 2,20M, LARGURA 1,60M, ESPESSURA 10 MM.	300,000	UNIDADE	R\$ 97,60	R\$ 29.280,00
5	COMPENSADO MADEIRA, MATERIAL VIROLA, COMP 2,20M, LARGURA 1,60M, ESPESSURA 15 MM.	300,000	UNIDADE	R\$ 127,80	R\$ 38.340,00
6	COMPENSADO MADEIRA, MATERIAL VIROLA, COMP 2,20M, LARGURA 1,60M, ESPESSURA 20 MM.	300,000	UNIDADE	R\$ 218,70	R\$ 65.610,00
7	DUZIAS DE RIPAS 1,5CMX5CMX5M (TIPO MADEIRA QUINA ROSA).	800,000	DÚZIA	R\$ 175,00	R\$ 140.000,00
8	PORTA DE MADEIRA MACIÇA, APLICAÇÃO TIPO EXTERNA, MEDINDO 2.10M ALTURA X 80 CM	500,000	UNIDADE	R\$ 425,60	R\$ 212.800,00
9	PORTA DE MADEIRA MACIÇA, APLICAÇÃO TIPO INTERNA, MEDINDO 2.10M ALTURA X 60 CM	250,000	UNIDADE	R\$ 344,60	R\$ 86.150,00
10	PORTA DE MADEIRA MACIÇA, APLICAÇÃO TIPO INTERNA, MEDINDO 2.10M ALTURA X 70 CM	250,000	UNIDADE	R\$ 356,00	R\$ 89.000,00
11	TABUA CEDRO ARANA, 1ª QUALIDADE, ESPESSURA 2,5 CM, LARGURA 30CM E COMPRIMENTO 3MT	150,000	METRO CÚBICO	R\$ 2.700,00	R\$ 405.000,00
12	TABUA CEDRO ARANA, 2ª QUALIDADE, ESPESSURA 2,5 CM, LARGURA 30CM E COMPRIMENTO 3MT	150,000	METRO CÚBICO	R\$ 2.700,00	R\$ 405.000,00
13	TABUA 1ª QUALIDADE 4 MTS DE 30 CM	1000,000	UNIDADE	R\$ 99,80	R\$ 99.800,00
14	RIPÃO DE 6MTS	250,000	UNIDADE	R\$ 27,90	R\$ 6.975,00
15	VIGOTA DE 6MTS 5X15	250,000	UNIDADE	R\$ 129,70	R\$ 32.425,00
16	PONTALETE 6X6X300	500,000	UNIDADE	R\$ 19,90	R\$ 9.950,00
17	RIPÃO 2,5X5X300	500,000	UNIDADE	R\$ 13,95	R\$ 6.975,00
18	JANELA MADEIRA 110X0.80	100,000	UNIDADE	R\$ 330,00	R\$ 33.000,00
19	CAIBRO 5X10X300	300,000	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 6.600,00
			TOTAL		R\$ 1.716.690,00

Nossa Terra Mat. de Construção Ltda
CNPJ: 83.927.574/0001-37
Nossa Terra Materiais de Construção Ltda Epp
CNPJ: 83.927.574/0001-37



COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI

END: Av. Manaus, nº 705 - Bairro: Belo Horizonte - Marabá-Pa. CEP: 68.503-700

CNPJ: 03.320.984/0001-86

Insc. Estadual: 15.206630-6

Insc. Municipal: 206630-6

Fone: (094) 99135-5353 e-mail: robertointrax@gmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ-PARÁ
A SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS / SEVOP

Marabá PA. 03 de Agosto de 2020

ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
1	ALISAR DE MADEIRA P/ PORTA, 80 X 2,10 CM, LIXADA, MONTADA.	UNIDADE	250,000	R\$ 68,00	R\$ 17.000,00
2	CAIBRO 2"X3" PEÇA DE MADEIRA DE 3 METROS SEM APARELHAR	UNIDADE	250,000	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
3	CAIBRO 6CMX6CM PEÇA DE MADEIRA DURA DE 5 METROS	UNIDADE	600,000	R\$ 46,00	R\$ 27.600,00
4	COMPENSADO MADEIRA, MATERIAL VIOLA, COMP 2,20M, LARGURA 1,60M, ESPESSURA 10 MM.	UNIDADE	300,000	R\$ 100,00	R\$ 30.000,00
5	COMPENSADO MADEIRA, MATERIAL VIOLA, COMP 2,20M, LARGURA 1,60M, ESPESSURA 15 MM.	UNIDADE	300,000	R\$ 130,00	R\$ 39.000,00
6	COMPENSADO MADEIRA, MATERIAL VIOLA, COMP 2,20M, LARGURA 1,60M, ESPESSURA 20 MM.	UNIDADE	300,000	R\$ 228,00	R\$ 68.400,00
7	DÚZIAS DE RIPAS 1,5CMX5CMX5M (TIPO MADEIRA QUINA ROSA).	DÚZIA	800,000	R\$ 185,00	R\$ 148.000,00
8	PORTA DE MADEIRA MACIÇA, APLICAÇÃO TIPO EXTERNA, MEDINDO 2.10M ALTURA X 80 CM	UNIDADE	500,000	R\$ 430,00	R\$ 215.000,00
9	PORTA DE MADEIRA MACIÇA, APLICAÇÃO TIPO INTERNA, MEDINDO 2.10M ALTURA X 60 CM	UNIDADE	250,000	R\$ 320,00	R\$ 80.000,00
10	PORTA DE MADEIRA MACIÇA, APLICAÇÃO TIPO INTERNA, MEDINDO 2.10M ALTURA X 70 CM	UNIDADE	250,000	R\$ 349,90	R\$ 87.475,00
11	TÁBUA CEDRO ARANA, 1ª QUALIDADE, ESPESSURA 2,5 CM, LARGURA 30CM E COMPRIMENTO 3MT	M³	150,000	R\$ 2.750,00	R\$ 412.500,00
12	TÁBUA CEDRO ARANA, 2ª QUALIDADE, ESPESSURA 2,5 CM, LARGURA 30CM E COMPRIMENTO 3MT	M³	150,000	R\$ 2.750,00	R\$ 412.500,00
13	TABUA 1ª QUALIDADE 4 MTS DE 30 CM	UNIDADE	1000,000	R\$ 100,00	R\$ 100.000,00
14	RIPÃO DE 6MTS	UNIDADE	250,000	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
15	VIGOTA DE 6MTS 5X15	UNIDADE	250,000	R\$ 135,00	R\$ 33.750,00
16	PONTELETE 6X6X300	UNIDADE	500,000	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00
17	RIPÃO 2,5X5X300	UNIDADE	500,000	R\$ 14,90	R\$ 7.450,00
18	JANELA MADEIRA 110X0.80	UNIDADE	100,000	R\$ 338,00	R\$ 33.800,00
19	CAIBRO 5X10X300	UNIDADE	300,000	R\$ 28,50	R\$ 8.550,00
				TOTAL	R\$ 1.747.025,00

Atenciosamente

INTRAX COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 03.320.984/0001-86